
事  務  連  絡 

令和７年８月５日 

 

都道府県空手道連盟 

理事長殿 

全国中学校空手道連盟 

理事長 竹中 達哉 

 

第 33 回全国中学校空手道選手権大会 

監督の服装変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当連盟の事業活動にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記大会の監督の服装について以下の通り変更いたします。つきましては、関係者

の皆様にご周知いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．監督の服装について以下の通り変更します。 

  （変更後） 

黒・紺・グレーのポロシャツ（ワンポイント可）、黒・紺・グレーのスラックスを 

着用とします。 

なお、ポロシャツのプリント等については、ワンポイントの付いている物は着用可能 

としますが、大きなロゴが入っていたり、バックプリントのあるものは着用不可としま 

す。 

 

２．本件に関するお問合せ 

    

都道府県空手道連盟の担当者が，下記にお問い合わせください。 

メールの際には，所属都道府県名，役職名，氏名を明記してください。 

全国中学校空手道連盟 

事務局長 芥川 佳子（アクタガワ ケイコ） 

Ｅ-mail : kakutagawa@hi.enjoy.ne.jp 

 

以上 



 

  


